



Cabañas Este

Servicios que ofrece las diferentes Unidades del Distrito de Dolores -Municipio de Cabañas Este - Departamento de Cabañas

Institución: Cabañas Este

Nombre: Servicios que ofrece las diferentes Unidades del Distrito

de Dolores - Municipio de Cabañas Este - Departamento de

Cabañas

Dirección: 1 av norte y calle miguel torres, Barrio San Antonio,

Distrito de Dolores, edificio municipal

Horario: Lunes a Viernes de 8:00 am a 4:00 pm

Tiempo de respuesta: Dependiendo el servicio que solicita

Área responsable: Servicios Públicos Municipales, Unidad de Administración

Tributaria, Cuentas Corrientes,

Encargado del

servicio:

Jefaturas y Encargados de Unidades

Descripción: Servicios del Distrito de Dolores al publico en general

Requisitos generales: Dependiendo del Servicio

Costo: Dependiendo el servicio que solicita